Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Ill. Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena dohodou.

Cena části díla a) vytvoření systému monitoringu Pravčické brány a na Přílepku: je bez DPH:

576 440,- Kč, DPH 21%: 121 052,40 Kč, Cena včetně DPH: 697 492,40 Kč (šest set

devadesát sedm tisíc čtyři sta devadesát dva korun českých čtyřicet haléřů).

Cena části díla b) provozní náklady za rok provozu je bez DPH: 66 OOO,- Kč, DPH 21%:

13 860,— Kč, Cena za tři roky je včetně DPH: 294 030,- Kč (dvě stě devadesát čtyři tisíc třicet

korun českých).

Zhotovitel je/neni plátce DPH.

Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

První fakturace proběhne na základě předané části díla a) vytvoření systému monitoringu